[image: image1.png]SO

-4

GRS
l‘v S 7

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от  26 марта 2020 года № 72
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Краснинского сельского поселения Ленинск-Кузнецкого муниципального района, утвержденные решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 26.01.2017 № 37
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района № 327 от 10.12.2019 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в Ленинск-кузнецком муниципальном районе»,  постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 25.12.2006 № 15 «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района № 37 от 26.01.2017 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Краснинского сельского поселения», решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 26.12.2019 № 12 «О переименовании администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района», Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки Краснинского сельского поселения Ленинск-Кузнецкого муниципального района, утвержденные решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого района № 37 от 26.01.2017 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Краснинского сельского поселения» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству А.Б. Заварыкина и председателя постоянной комиссии по вопросам строительства и коммунального хозяйства Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа    В.Е. Сосновского.

 3. Опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Решение  вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                                                              Е.В. Никитин

Председатель Совета народных

депутатов
 Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                                                           А.А. Яковлев

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа
№ 72 от 26.03.2020
	фрагмент карты градостроительного

зонирования

[image: image5.png]

[image: image2.png]3CX 1

3eMJIH ceTbCKOX03sIiiCTBeHHOI0 HA3HAYEHHS C JPeBeCHO-
KyCTADHHKOBOI PACTHTEIbHOCTBIO.

	Проект границ территориальных зон
 [image: image3.png]<%

90000
SRR
SRR
ORI

E.S

TSI

[image: image4.png]3eM/IH ABTOMOGH/ILHOIO TPAHCIIOPTA, ¢ BKIIOYEHHEM
00beKTOB NPHIErAI0IIHX TePPHTOPHAILHBIX 30H C y4eTOM
€OG.TI0IeHHS] KOIOTHYECKAX H CAHATAPHO-THT HEHHIECKHX
TpeboBaHuii.

_1645616894

_1641018376